OFÍCIO Nº. 502/2017/PRESIDÊNCIA

Sorriso, MT. 19 de maio de 2017.

Ao

Ilmo.

Sr. Márcio Marques Timóteo
Departamento de Recursos Humanos

Nesta.

A CÂMARA MUNICIPAL DE SORRISO, através de seu Presidente, no uso de suas atribuições legais e regimentais, vem por meio deste, diante da ilustre presença de Vossa Excelência, solicitar cópias de todas as portarias relativas a progressão por tempo de serviço dos Servidores Efetivos desta Casa.

Sendo o que se apresenta para o momento, certos do pronto atendimento, reiteramos nossos mais sinceros votos de estima e consideração.

Atenciosamente,

FÁBIO GAVASSO

Presidente da Câmara Municipal de Sorriso